[image: Герб цвет без вч [Converted]]
[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛГОНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020                                             с. Солгон                                                          № 73

О начале отопительного периода

	В связи с наступлением осенне – зимнего периода 2020 – 2021гг. и с ожиданием понижения среднесуточных температур наружного воздуха до +8 градусов и ниже, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «Ужурское  ЖКХ» начать отопительный период с 11.09.2020 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Солгонского сельсовета                                                         А.В. Милицина

image1.jpeg